

TIBBLE - LYCKA

BYGEMENSKAP - TRADITION

SOMMAREN 2023 - Först en vänlig påminnelse om att betala in byavgiften. I dagsläget är det endast 90 av 225 hushåll i våra byar som bidrar till byns aktivets- och underhållskassa. Bättre kan vi! Skanna QR-koden här nedanför för en snabb betalning. Sen kan vi med glädje se fram mot en ordinarie midsommar efter att Trafikverket lättat på reglerna kring vägs skyltar och trafikvakter. Glad sommar!



KRANSBINDNING 20 JUNI

Vi ses tisdag 20/6 på Tibble berget från klockan 17. Packa gärna picknickkorgen och ta med hela familjen. Alla händer behövs.

Har du inte möjlighet att vara med på tisdagen kan ni plocka blåbärsris och sätta det i påsar på scenen vid dansbanan.

TIBBLE TORSDAN 22 JUNI

Torsdag 22/6 samlas vi vid bystugan klockan 19 för att klä barnens lilla majstång som barnen får resa och sedan dansa kring. Klockan 20.00 tågar vi tillsammans till byn med fiolspel och kransar, barnen får åka traktor och sedan reser vi stora majstången med tal och dans.



TROPICAL TIBBLETORSDAG

Tibble Tropical Sound System bjuder upp till midsommardans på Tibbleberget!

Johan och Mattias spelar återigen skön vinyl från svunna tider i Karibien. Tropical Tibbletorsdag drar igång kl 17, pausar för majstångsresning för att sedan köra på till framtiden natten. Frivillig Swish. Obs! Inställt vid dåligt väder.

KRANSBINDNING I LYCKA 29 JUNI

Vi ses vid majstången i Lycka torsdag 29 juni klockan 18. Ta gärna med en eller flera påsar blåbärsris, så går det fortare med kransbindningen.

MAJSTÅNGSRESNING I LYCKA 2 JULI

Klockan 17 söndag 2 juli startar firandet i byn Lycka med majstångsresning, spelmän, dans runt stången. Ta med egen fikakorg så avslutar vi med gemensam fika.

LOPPISAR I TIBBLE OCH LYCKA

Flera loppisar planeras i sommar i våra byar. På Sundsgattu planeras loppis helgen vecka 28 (14-16 juli). Sturlinda har loppis 29/7 klockan 11-15. Var med du också och låt besökare strosa runt i våra fina byar. Ingen föranmälan krävs.

Följ oss på Facebook @tibblelycka



Tibble - Lycka

AVGIFTER

Den frivilla årsavgiften är 150 kr/vuxen och hushåll. Bryggavgift 600 kr.

Swisha på nummer 123 2048 171 (du kan även scanna in koden här bredvid) eller betala in på bankgiro 5681-3603.

Kom ihåg att skriva ditt namn och vad betalningen avser så kassören kan se vem som betalat och för vad.

